
vPlznidne03011021

OBJEDNÁVKA

Objednatel:

VODÁRNA PLZEŘ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

ICO: 25205625

DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech

smluvních:

technických:

Dodavatel:

BK - INVESTIS, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 5163

IČO: 00884839
DIČ: czooss4s39
se sídlem: Pod Všemi svatými 1088/83, Severní PředměstL 301 00 Plzeň

zastoupená: jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních: ,jednatel společnosti

Věc: Havárie — výměna vodovodu DN 100 — Polní ulice

Předmět plnění:
objednáváme u Vás opravu havárie - výměnu vodovodu DN 100 v Polní ulici.

Cena plnění:
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí vsouladu snabídkou dodavatele, která je

nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1, částku 1.524.838,00 Kč bez DPH. K ceně

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury. vystavené po provedení sjednaných

prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejiho doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín dokončení prací: nejpozději do 15. 11. 2021.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel sezavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádětpouze čísla bankovních účtů, která
jsou správcem dane' zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (5 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., a
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňmý doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dadavatele k jeho doplněni Do okamžiku
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany abjEdnatele na základě této smlouvy bude 0
dadavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že
dodavatel je nespolehlhým plátcem (510612zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), ma' objednatel
práva od okamžiku zveřejnění panížil všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky 0
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 5 10911 zákona a'. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Přílohač. 1—nabídkadodavatele 18419-2021

S pozdravem

VODÁRNA PLZEN a.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Plzni dne ....... 1. 0..gg_.2021.„

BK - INVESTIS, spol. s r. o.

jednatel společnosti



. BK-INVESTIS, spot s m.
Pod Všemi svatými 83, 301 00 P1zeň

. 20: 00884839.DIC: czooauass

ínvesfis e-Ěnail: Monkinvesusm

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2

32600 Plzeň

vašdopisč.1. Maoznačka Vynzuie v Hmidne

13.8.1021

Věc: Cenová nabídka č.

Název objektu : Výměna vodovodu DN 100 — Polní ul.

Zpracoval :

Telefon :

E—mail : ©ccntrum.cz

Datum : 13.8.2021

Vážení,

děkujeme za Váš zájem o námi prováděné práce a na základě předaných informaci
Vám předkládáme naši cenovou nabídku na zhotovení stavby dle předaných podkladů.

mepunavonuhmmmwmmnnuammdlamswa
Bankovnhpoleni:



Předmět a rozsah nabídky:

Předmětem nabídky je Výměna vodovodu DN 100 — Polní ul., Plzeň.

Nabídková cena :

Cena celkem bez DPH : 1 524 838,00 Kč

DPH _ 21% - přenesená daňová povinnost 320 216,00 Kč

Cena celkem, vč.DPH l 845 054,00 Kč

Nabídková cena je platná do 31.10.2021

Platební podmínky:

Splatnost dílčích faktur a konečné faktury - 21 dní

Záruční doba : 60 měsíců

Ostatní :

Součástí ceny jsou veškeré doklady, nutné k předání stavby.

Doba realizace: cca 2 měsíce.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a jsme připraveni na případná dalši
technicko — obchodní jednání.

S přátelským pozdravem



.KRYCILISTROZPOČTU -
invesiis

Název stavby Opavy na vodovodtch JKSO

umobjektu VýmlmvododvoduDN100-vom!ul. eco

msta Plzeň

IČO DIČ

Dbpednalel VODÁRNAPLZER : 5 25205625 (2225205525

Projektu“

Zhotovitel BK—INVESTts,spol: m 00954039 czooweas

Zuma!

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

13002021 CZ—CPA

Mimi : účelově jednotky

Pow Núkladylímj Pow kaladyHmi. Pow NMnmj.

0 0

Rozpočtové úklidy v CZK

A uklidní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umlsliní stavby

1 HSV Wy & Pcámpfsshs 13 Zamenishvenišlě

! Menu 9 Bezpevnepodl 14Projektovépace

:: FSV Dodávky 10 mmm ISÚztmniny

4 Mount 11 15 Prwotni vlivy

5 'm- Dodávky 17 JinéVRN

& Momáí 18VRN :mzpočlu

7 mnu. 1524 838,34 12 oman" ts VRN(ř.11»1I)

201425 21 Komu. amos 22Osann!Mkhdy

Pfoiekhnt. Zhotovitel, Objednlhl D CIIka bez DPH 1 524 838,00

DPH * Zlkhd mně DPH nam

snima 15.0 0.00 0.00
muni 21_o 1524830,00 320216.00

Conn : DPH 1 845 054.00

E Připočty : odpočty

Dodl zacinal

Klouzavů doinžka

Shana \ z \
mmm inbvw— nas :



ROZPOČET
Stavba: Opravy na vodovodech

Objekt: Výměna vndodvodu DN 100 - Polní ul.

Objednani: VODARNA PLZEN 3,5.
Zhotovitel:
Místo: Plzeň

6

10

11

12

13

14

15

18

17

10

10

21

25

28

Kód položky

HSV

1

112251102

118107222

113107241

115101201

115101301

119001423

132254101

132254204

159001101

151 101101

151 101111

162751117

162751119

"100000111

17120121 1

171201221 2

171251201

174101101

1751 11101

56331200

181311103

4

451572111

452813141

652353101

5

564750011

577143111

: 44 „.g—„ wins;

BK-INVESTIS.SDOLS Lo

Popis MJ

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění pahzů D do 500 mm kus

Odstranění podkladuplpřaszoomzknmnmumenéhou
200 mm M?

Odsunnénlpodkladumllčomsvoiněplphsm
m2 m2

Cemánívodymumwwívýikudowmwůněmýpm
oosoovvmn hod

Pmuvostůefpaclsoumvypmoopmnivýškuwwm
pflmkdoSWllmi" dm

Dočamuiištěniklbelůmokambvýmm m

WMWSÚOWOMVMMWOV
lamim1,sk\unyaob'pm1ies100númné

meqhšmmmvwmay
1021191110501. skupinySobjemdosoomS

Hiphlokuzliálnívykophkyvblizkmň podzemního

zmmmnwmmmmzm

WMp-muwwmrýhmaozm

Voaomvné MwnIdMWOOmvýmpkwmnyz
horvinyh'ldylelňelnosiil skupiny1als

Pňplahkkvudwmmislčnivýkopkdsypuniny
WMWI.$W1£SZKD1MmNes

10000m

mnam),
Poplalsknmozousmsmucemírw

manmmm-zmce

Lhzenlsypomyl-skládkynehomxskmky

Zasypmámuýnnebukounobjekmsmmuse
mmhim

Obsypanipomimcnesmnmmmmmm
0031" m3

mwmymvý !
Rozprustrmomieeuvmydommvminěnehnve

svahudot5rumě m2

š

Ě

ÉŠŽŠ

š"'šš

Vodorovně konstrukce

wmwwmpzmm
Mm m3

Podkladniblokyzbaonuprosuuov 016120012v1'9ný
Výkon m3

Bednenipoacbdnlnhbbkůmvhny'výmp m2

Komunik.“

Podklad : kameniva hrubeho drceného vel. 8-16 mm u 200
mm m2

AshmhmmwslvakaOGmBJHlSommšdoa
mznemoďůkovoněhowam

Svm1 13

Z"“conl.

Datum: 13,8 2021

Množství Cena Hmotnost
celkem jednmknvá “"a “"“"“ celkem

1 458 038,34 125,467

120,520
3.000 0000

105.000 0.000

105.000 0.000

12.000 0000

5900 QW)

30,000 0.000

00.400 0.000

379.440 0,000
22.000 0000
372.000 0.000
372.000 0.000

00300 0.000

„.W 0.000

5.000 0.000

180,70! 0,000

11,550 0000
10.200 0.000

290.100 0.000

85.080 ".W

120.520 120.520

115200 0.000

0,000

2.310 QM

3.300 0.000
5.000 0.000

0.000

0.000 0.000

0.000 0.000



assaaags

%

8

S

28

GŠQSGŠG

&

5882

0

&'

61

62
63
“

Kamiony Npis m

590141111 wwmm m

' Tmhnívndoni

mmmmwamwwm
850265121 „mmm IM Inn

“Mszmm-Wn
551291131 mmmmm 111

W MWWWHCMMYN m

mu WDNU
m WMMU

55181131 mamma: 100

WWIMWMIW
W WMDN'Im-"JS'

WWIMWMIW
Wl? MMM 1%?

55350483 szWWWDNWO-W

WWWWMW
WD VMW1M

wmsm;mmmma
mam mmatmmm
“WL mnm
16 SYNOFLBC— saam ÍMUN-Iaa

MM. mm
16 sW-smmm1m

W122 MON 100

MMMMSM
swarm! mmomm1mm

WWsmmzu-u
mam WMMIWWMJM

071161121 wmmmum
205137500 mmm“ Dmmam

2111113052111 Isommoaumo
mnm: mmwwmmmsm

001211111 wwwmnw
2600001va soummonouovumv nm"-

MVAZBIÍ IHW MI MTM
masovou) DNM?

samcem mamuta
mmmwmmwa

*EŠŠŠŠŠEFEŠŠEEEŠŠEEÉŠŠEEšššíšš

89181111 mim
mmm mmmmmsm-aa-mm

N Smuts—um;

M4611“
16 ŠOWĚHFŘMDNU

"1317111 “MMM“

Kamane HYDRANTIBV Kl“ mmmwum

891281112 wwwmwm 100

MMM
16 ŠOLPĚEŽ'PŘŘMVĚWIKÉM

momusm
08 SOUPRAWMW

mm“ wmmmm1um1zs

wwwwaomwmým
892372111 mmm Iu-

mťůi WWW hm

M1111 MWWW ul

422914020 mmwmww hus

50.1.21:
zpm 915“le

ABN)

1.000

1,000
zam

4.000

1.000

1.000

1000

2.000

moc

1.000
13.000
211.000
amo
rum
“.“

1.1.0110

“.W
11“

1 .W

1.000

V.M'

1 .“

LM

S.“

amo

SJM
13.000

2.000
2,000.

13.0“

13.000

0,0“

3.325

QM

GM

0.000

0.009

mm
0.020

ON?

am

0.013

om

amo

QMS

0,007

0.81!

0.073

D.IIID
0.000

0.010

0.000

RWE



c

65

65

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

78

70

828538

Kbdpotožky

099401112

422914020

809401113

1050101170000

898712111

099721111

090722110 1

2W13025

000722111

0907221 '11 1

9

919735112

991

997013211 2

98701 3501

997013509

998

998273102

VRN
0123011
0123012
0123013
012003000
013254000
034403000

meuw.

Popis

Osazení poklnnú Immvýdn Soupaucovy'm

poklopMinovýtyp5105000000111 WM!
Ouzenipoklopůlitinovýchhydrunmvýcn
POKLOP K POD HYDJELESK.

Origami tabulky na zdivu

819le vodičnapotrubí

MJ

kus

kus

kus

kus

KUS

m

Froviznmi mnel parumDN630:rFEvčpřepojení
PHW
pom! vodovodni HDPE (IPE) DNS.?

Tasova fólie s 300mmmodrá

vyjmutisavajadnopom Ducavem;odvozuna Mu

03111111 konstrukce . price, bouránl

Ranní mv-jlum zmenenakrytumdo100mm

Přesun sutě

Swslá doprava wii ! vybouraných hmot

Odmsuňavymanýmmmnaskmunebo
meziskládkudo1kmsaalouním

5333

Pňplaidx k odvozu snu & vybouranýdl hmat na skládku ZKD

1kmpfes1km

Přesun hmot

Přesunhmpfnwmhmizwblmrmýdtmevfený
výkop

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízenísuveniste
vytýčenístavajicichsni
Um správců při “mi

Geodeh'dnépraceskutečnéhozamereni
Dokumomamsuma:, mm sum
Domvniznaceni-mo

Colkem

kM

ššší

Strana:! 13

Množství
celkem

4.000

4.0%

1.000

1.000

18.000

106.000

166.000

106.0“

106.000

100.000

140.000

31.965

34,955

340.650

125.407

1,000

1.000

1.011)

1.000

1.000

1.000

HmotnostCenaceskem cukem

0.000

0,029

0,000
0.000

0.000

0.000

0,000

0,392

0.000

0.000

0,000
0.000

0.000
0.000

0000

0.000

0.000

0.000

0,000
0000
0000
0.000
0.000
0.000
0.000

1 524 838.34 125,467



ĚEŠ

com
„
F

„ožzmž

vNoNHéN

„Ešmo

L'I'2

Cín©m\
.
mw

.

\mwmm


